АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2024 № 23

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства»,

утвержденный постановлением от 23.06.2023 № 71

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства

Самарской области от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня

документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными

правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому

заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5
 2
 Градостроительного

кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству

объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

Администрация сельского поселения Кулешовка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный

постановлением от 23.06.2023 № 71 следующие изменения:

1) подпункт 2.6.1 пункта 2.6 регламента изложить в следующей редакции:

«2.6.1. Для получения муниципальной услуги заявитель представляет следующие

документы:

1) заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального.

Заявление о предоставлении муниципальной услуги может быть направлено в форме

электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с

требованиями Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи»

(далее – Федеральный закон № 63-ФЗ).

В случае представления заявления в электронной форме посредством Единого

портала, единой информационной системы жилищного строительства указанное

заявление заполняется путем внесения соответствующих сведений в интерактивную

форму на Едином портале или в единой информационной системе жилищного

строительства;

б) документ, удостоверяющий личность заявителя или представителя заявителя, в

случае представления заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию и

прилагаемых к нему документов посредством личного обращения в уполномоченный

орган, в том числе через многофункциональный центр. В случае представления

документов посредством Единого портала, единой информационной системы жилищного

строительства представление указанного документа не требуется;